SolidLED é&r en robust lattmonterad plugg-in armatur for
permanentdrift eller beredskapsdrift for tak- eller vaggmontage
IP65. For inomhus- och utomhusbruk. Stallbart ljusfldde 120 Im
(3h) /240 Im (1h). Lasavstand 26 m, fyra piktogram medféljer.
Piktogrammen ar I6stagbara, sitter monterade med clips. Vit
armaturstomme med transparent kupa av polykarbonat.
Armaturen har autotest och inbyggt LiFePO4-batteri. Automatiskt
funktionstest gors var 15:e dag. Automatiskt kapacitetstest av
batteriet gors 1 ggr per ar och varar i en timme. Funktionstest kan
ocksa goras manuellt. Batteri: LiFePO4-batteri, 3,2 /1,6 Ah med
1 timmes backup alt. 3 timmars backup. Ateruppladdningstid: 24
timmar. Effektférbrukning: 5 W. Monteras dikt tak eller pa vagg.
Omgivningstemperatur 5°C till +40°C. Kabelingangar i vardera
gavel och knockouts i botten av armaturen. Kopplingsplint 4x2,5
mm?2.

LiFePO4 batteri har flera fordelar éver andra batterityper som t.ex
NiMH-batteri . De har en langre livslangd, vilket innebéar att de
kan anvandas langre vilket minskar service tillfallen dar batteriet
behdver bytas ut. De har ocksa en hogre effektivitet vid
urladdning och laddning, vilket minskar energiférlusterna och dkar
prestandan. Dessutom kraver de mindre underhall, eftersom de
inte lider av minneseffekt eller sjalvurladdning som andra
batterier.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode
Fargtemperatur
Ljuskalla

Elektriska data

Batterikvalitet

Kopplingsart
Markspéanning fran/till
Spanningstyp

Stréomforsorjningssystem

Dimensioner

Bredd
Ho6jd/djup
Langd

Tekniska data

WA R

Skyddsklass
Utférande

Anslutningstyp

240 Im
6500 K
LED ej utbytbar

Lithium jarnfosfat
(LFP)

Standby-koppling
220...240V
AC

Decentral
(enkelbatteri)

150 mm
71 mm

360 mm

IP65

Plug-in anslutning

Utférande (forts)

Funktion

Kapslingsfarg
Ledararea.

Lamplig for indikering
Lasavstand

Material kapsling
Material kupa

Med ljuskalla

Med piktogram
Monteringsmetod
Typ av indikering
Typ av kabeldragning

Overvakningsanordning

Belysning/skylt
utrymningsvag

Vit

2.5 mm?
Inlaggsblad/-platta
26 m

Plast

Plast, transparent
Ja

Ja
Vaggpabyggnad
Enkelsidig
Lamplig for
genomgaende
ledning

Automatisk sjalvtest
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Mattritning

360

UGR-tabell

o Tak
oVagg
o Golv

Standardzabel

Korrektionsfaktor

Berakning av bléndning enligt UGR

80 70 70 50 50

2H 138 154 17.3 158 17.6
M 194 21 28 24 231
44 26 233 4.3 37 253
6H 226 243 258 247 262
8H 227 24.3 25.8 2247 262
12 26 243 257 247 %1

2H 157 17.3 150 17.7 13.3
M1 27 42 132 46
44 22 4.3 26.2 253 26.6
& 242 255 271 264 275
8 242 260 270 264 275
12H 242 255 269 264 274

44 238 255 266 260  27.0
6H 248 265 274 27.0 279
B8H 248 266 274 271 78
12H 248 266 273 27.2 27.8
4H 238 255 265 260 269

6H 248 266 274 271 278
eH 248 267 273 272 278

bitedindkednger reskesade Ul ol fustode

Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7342532

E7343520

E7343521

E7343522

E7343541

Bendmning

888

13.5
183
207
218
216
216

155
20.5
23
2.1
22
2.2
2.0
23
24.0
240

2.0
235
24.0

PIKTOGRAM PIL NED H-

KAPP 25m S

Takmonteringskit for
SolidLED

Bollgaller fér SolidLED

Inféllnadskit for SolidLED

Piktogram pil NED
SolidLED

www.cardi.se

151

2.2
17.1

Typ av tillbehor

Monteringsplatta

7 50
30 50
20 20

caning lings tll tirsae!

16.3 154
23 03
240 28
48 26
247 37
47 237
18.8 17.5
236 226
253 244
60 253
26.0 254
253 254
38 252
265 262
%5 263
265 263
358 253
265 262
65 264

Ovrigt

Ovrigt

17.2
26
244
5.1
25.1
5.1

131
24.0
5.7
284
264
263
26.2
27.0
27.0
2.0

8.2
27.0
27.0

150

Material

Ovrigt

Metall

Plast

Ljusfordelningskurva

E7347482
% /_J“’\ 9%0°
75 = < 75
- » —
45
&0 60°
60
75
45 90 45°
30° 15° o 15 30°
od
Co/C180
30/Q270
Modell Betydelse Riktning
piktogram
Inlaggsblad/- Utrymningsvag Nedat
platta
Inlaggsblad/- Utrymningsvag Nedat
platta
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av tillbehor Material Modell Betydelse Riktning
piktogram

E7343542 PIKTOGRAM PIL VA Inlaggsblad/- Utrymningsvég Vanster
SOLIDLED platta

E7343543 PIKTOGRAM PIL HO Inlaggsblad/- Utrymningsvég Hoger
SOLIDLED platta

E7343560 PIKTOGRAM VIT Inlaggsblad/- Utrymningsvég Ovrigt
SOLIDLED platta

E7345037 PIKTOGRAM H-KAPP V Inlaggsblad/- Utrymningsvég Vanster
SOLIDLED platta

E7345039 PIKTOGRAM H-KAPP V Inlaggsblad/- Utrymningsvag Hoger
SOLIDLED platta

E7345193 PIKTOGRAM H-KAPP N Inlaggsblad/- Utrymningsvag Nedat
SOLIDLED platta
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